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RESULTADO FINAL DA ANÁLISE E AVALIAÇÃO DOCUMENTAL PROCESSO SELETIVO 

EDITAL Nº 001, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

RESULTADO FINALDA ANALISE E AVALIAÇÃO DOCUMENTAL PROCESSO 
SELETIVO EDITAL Nº 001, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024 – ENSINO 

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS / EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS CPF 

Adna Figueredo Pereira de Oliveira  100.***.***.** 

Adriana de Oliveira Reis 060.***.***.** 

Adriana Ribeiro de Souza Amaral  981.***.***.** 

Adrille da Silva Alves Andrade  074.***.***.** 

Adryele Santiago Miranda  075.***.***.** 

Aline Rosa dos Santos  037.***.***.** 

Amélia Caroline de Jesus Silva  002.***.***.** 

Ana Paula Silva Santana Lima 798.***.***.** 

Ana Rita Martins dos Santos  041.***.***.** 

Andrea Ferreira dos Santos Marques  010.***.***.** 

Antônio Márcio Carlos de Oliveira  796.***.***.** 

Areni Rodrigues de Oliveira Paixão 919.***.***.** 

Ariângela Menezes de Souza 283.***.***.** 

Arlete Bernardo de Brito 013.***.***.** 

Cândida Pereira dos Santos Monteiro 032.***.***.** 

Carolaine Carvalho dos Santos Nascimento  071.***.***.** 

Caroline Silva Almeida 021.***.***.** 

Claudineide Rodrigues de Oliveira  463.***.***.** 

Cristiane Mendes de Souza 024.***.***.** 

Cynara Paiva Cunegundes Garcia  004.***.***.** 

Daiana Campos de Souza 070.***.***.** 

Daiany Ribeiro de Brito 815.***.***.** 

Damião da Silva Santos  046.***.***.** 

Daniela Lopes Machado de Oliveira  051.***.***.** 

Daniela Santana Santos  036.***.***.** 

Diana Cristina Reis dos Santos  030.***.***.** 

Dilai Oliveira Silva 627.***.***.** 

Edilza de Souza Almeida  994.***.***.** 

Edvânia Dias Santos  020.***.***.** 

Elenúzia da Silva Maia Magalhães  025.***.***.** 

Elionária Alves Andrade 002.***.***.** 

Elisama Barreto Gurgel 104.***.***.** 

Ellen Lorrany Ferreira Reis 082.***.***.** 

Euzênia Brito de Araújo Santos  028.***.***.** 

Fabrícia Dias dos Santos  059.***.***.** 

Francinéa Rosa Oliveira  295.***.***.** 
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Francinete Marques da Silva  027.***.***.** 

Gabriel de Souza Menezes 084.***.***.** 

Gabriel dos Santos Almeida 864.***.***.** 

Geane Vilela Pereira  223.***.***.** 

Glécia Carnaúba da Silva Souza Macêdo 059.***.***.** 

Gleice Almeida de Souza  083.***.***.** 

Gleynete Rodrigues de Souza Freire  424.***.***.** 

Hélia de Oliveira de Jesus Rodrigues  935.***.***.** 

Irênia Lino Antunes 008.***.***.** 

Iury Almeida da Silva  085.***.***.** 

Ivânia Souza dos Santos Araújo  035.***.***.** 

Jaciara Dias Valois Coutinho  049.***.***.** 

Jacirene Santana dos Santos Brito 637.***.***.** 

Jamile da Silva Gomes  089.***.***.** 

Joelza dos Santos Marques Rodrigues  012.***.***.** 

Karine Barros Santos  064.***.***.** 

Kássia Gomes de Mendonça Ramos  058.***.***.** 

Laércio Juarêz de Oliveira  351.***.***.** 

Laiane Santos de Souza 075.***.***.** 

Laís Barreto de Souza 041.***.***.** 

Lana Carolina de Sousa Fernandes  046.***.***.** 

Lidivânia Barberino Bizerra 298.***.***.** 

Liliana Pires Lobo 022.***.***.** 

Lívia Keli Santana Silva Nascimento  004.***.***.** 

Luciene Bispo dos Santos  907.***.***.** 

Luciene Leal de Melo Costa  537.***.***.** 

Luiz Henrique de Souza Santos  059.***.***.** 

Mácio Luiz Barreto Nunes 461.***.***.** 

Maiani Cruz Machado 065.***.***.** 

Maísa Cecília dos Santos Santana  854.***.***.** 

Maria Aparecida de Souza Andrade  553.***.***.** 

Maria de Fátima Rodrigues Santos  028.***.***.** 

Maria Nelma de Jesus Rocha 076.***.***.** 

Maria Risomar Dias de Oliveira  592.***.***.** 

Maria Vitória Miranda Souza            072.***.***.** 

Maricélia Moreira Lopes 343.***.***.** 

Marielza Rosa Santana  445.***.***.** 

Marta da Silva Oliveira Santana 014.***.***.** 

Marta Gerlane Vitoriano Araújo 947.***.***.** 

Meire Carla Porto Machado  008.***.***.** 

Moacir Correia Borges  843.***.***.** 

Monaile Silva Borges 859.***.***.** 

Mônica Machado de Oliveira  075.***.***.** 

Nádia Ribeiro Silva Cézar  012.***.***.** 

Nadila Almeida Oliveira Carvalho 841.***.***.** 
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Natália Souza dos Santos 070.***.***.** 

Normilda Maia dos Santos  020.***.***.** 

Olga Sueli Souza Lemos 011.***.***.** 

Patrícia da Silva Rodrigues Pereira  023.***.***.** 

Poliana Ferreira dos Santos   033.***.***.** 

Rafaela Oliveira Barreto Leal 044.***.***.** 

Raquel Oliveira da Silva  079.***.***.** 

Sara Silva de Souza 031.***.***.** 

Silvaneide Carvalho dos Santos Vieira  019.***.***.** 

Solana Vilela Pereira  812.***.***.** 

Solange da Silva Oliveira  010.***.***.** 

Sônia Maria Gomes de Brito 706.***.***.** 

Suele dos Santos Pires  076.***.***.** 

Suelena Souza de Oliveira  007.***.***.** 

Tainá Maria de Amorim 073.***.***.** 

Tamiris da Silva Barreto Santos  049.***.***.** 

Tamiris Dias dos Santos  071.***.***.** 

Tania Nery Borges  036.***.***.** 

Tatiana Rosa da Silvia Santos  019.***.***.** 

Tatiane Afonso Silva Gomes 023.***.***.** 

Thaís Santos de Araújo Ramada 057.***.***.** 

Valdeane Silva de Santana  033.***.***.** 

Valdinea de Souza Carvalho 001.***.***.** 

Valdir Martins Pereira Júnior 051.***.***.** 

Valdirene Alves de Souza Santos  969.***.***.** 

Valquíria Muniz dos Santos Novais 024.***.***.** 

Vandeci Lima Ferreira  068.***.***.** 

Vera Eunice Alves de Souza 002.***.***.** 

Vinícius dos Santos Ferreira 077.***.***.** 

Wamayane Souza da Silva Falcão 022.***.***.** 

Yolanda de Souza Santos  066.***.***.** 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001, DE 21 DE FEVEREIRO DE 
2024 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS  

NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS – 
LICENCIATURA EM LETRAS  

CPF 

Analice Sousa Santana 005.***.***.** 

Bruna Simone Porto Machado 033.***.***.** 

Cristina dos Santos Souza 731.***.***.** 

Dioclécio Alves Bomfim 017.***.***.** 

Isaura de Santana Rocha  042.***.***.** 

Jaqueline Conceição Alves dos Reis  994.***.***.** 

Joseleide Alves de Almeida 004.***.***.** 

Leonardo Sousa Moreira  043.***.***.** 

Lidiana dos Santos Gonçalves  002.***.***.** 

Maria Quitéria Valois Coutinho Carneiro 908.***.***.** 
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NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS – 
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA  

CPF 

Alessandra Conceição Maia Correia Rosa 080.***.***.** 

Camila Bezerra de Oliveira  084.***.***.** 

Edith Saionara de Oliveira Rocha 009.***.***.** 

Érica Pereira Nunes de Oliveira  066.***.***.** 

Hilnei Macêdo da Silva  519.***.***.** 

Jamile Amador da Silva Soares  061.***.***.** 

Jorge Paulo Rocha de Santana  009.***.***.** 

Leonardo Cerqueira Santos  840.***.***.** 

Magina Oliveira Almeida 066.***.***.** 

Perivaldo Neves Ferreira  830.***.***.** 

Tamile Oliveira de Souza Leal  030.***.***.** 

NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS – 
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS 

CPF 

Domingos Lopes Machado Neto  017.***.***.** 

Elicássio Alves Souza 008.***.***.** 

Elisânia as Silva Brito Rodrigues 073.***.***.** 

Evelin Alves de Lima 070.***.***.** 

Felipe Barcelar 055.***.***.** 

Maria Conceição Souza Santos  970.***.***.** 

Quésia Batista de Brito Soares 019.***.***.** 

Rafaela Santana da Silva  331.***.***.** 

Suzana Oliveira da Silva Souza 003.***.***.** 

Taciana Falcão Figueredo 975.***.***.** 

Vitória Alves da Silva 075.***.***.** 

NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS – 
LICENCIATURA EM GEOGRAFIA  

CPF 

Cássia Miranda de Muniz 005.***.***.** 

Daiane Rocha da Silva 023.***.***.** 

Leonardo Caldas Magalhães 012.***.***.** 

Olívia Nascimento de Oliveira  051.***.***.** 

Rosenísia Souza Alves  041.***.***.** 

NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS – 
LICENCIATURA EM LÍNGUA INGLESA 

CPF 

Fernanda Lopes Machado de Oliveira  051.***.***.** 

Valnier Cleber Vilela Dourado  958.***.***.** 

NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS – 
LICENCIATURA EM HISTÓRIA 

CPF 

Aliandra Lima de Souza 025.***.***.** 

Cacilda da Silva Maia  960.***.***.** 

Iléia Nunes de Sousa Freitas 032.***.***.** 

Jeane Souza dos Santos  065.***.***.** 

Juliana Souza Santos  049.***.***.** 

Mariana Santos de Oliveira Araújo 061.***.***.** 
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RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001, DE 
21 DE FEVEREIRO DE 2024 

Maria Vitoria Miranda Souza  072.***.****.** DEFERIDO 

Raquel da Silva  Oliveira 071.***.***.** INDEFERIDO 

   

  

RESULTADO PRELIMINAR DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001, DE 21 DE FEVEREIRO DE 
2024 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS / EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS  
 
 
 
 
 

ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1º Daniela Lopes Machado de Oliveira  68 

2º Maria de Fátima Rodrigues Santos  58 

3º Edilza de Souza Almeida  54 

4º Silvaneide Carvalho dos Santos Vieira  54 

5º Rafaela Oliveira Barreto Leal 54 

6º Poliana Ferreira dos Santos   54 

7º Luciene Leal de Melo Costa  52 

8º Marta Gerlane Vitoriano Araújo 52 

9º Areni Rodrigues de Oliveira Paixão 52 

10º Francinete Marques da Silva  52 

11º Elenúzia da Silva Maia Magalhães  50 

12º Valquíria Muniz dos Santos Novais 50 

13º Tatiana Rosa da Silvia Santos  47 

14º Vera Eunice Alves de Souza 46 

15º Hélia de Oliveira de Jesus Rodrigues  46 

16º Ariângela Menezes de Souza 46 

17º Solange da Silva Oliveira  46 

18º Nádia Ribeiro Silva Cézar  46 

19º Cristiane Mendes de Souza 46 

20º Liliana Pires Lobo 46 

21º Cândida Pereira dos Santos Monteiro 46 

22º Laís Barreto de Souza 46 

23º Glécia Carnaúba da Silva Souza Macêdo 46 

24º Meire Carla Porto Machado  44 

25º Elisama Barreto Gurgel 44 

26º Marta da Silva Oliveira Santana 42 

27º Olga Sueli Souza Lemos 42 

28º Valdeane Silva de Santana  42 

29º Raquel Oliveira da Silva  42 

30º Elionária Alves Andrade 40 

31º Jacirene Santana dos Santos Brito 38 

32º Valdirene Alves de Souza Santos  38 

33º Lívia Keli Santana Silva Nascimento  38 

34º Solana Vilela Pereira  38 

35º Cynara Paiva Cunegundes Garcia  38 
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36º Geane Vilela Pereira  38 

37º Edvânia Dias Santos  38 

38º Tamiris da Silva Barreto Santos  38 

39º Jaciara Dias Valois Coutinho  38 

40º Valdir Martins Pereira Júnior 38 

41º Vandeci Lima Ferreira  38 

41º Monaile Silva Borges 38 

43º Laiane Santos de Souza 38 

44º Maria Risomar Dias de Oliveira  36 

45º Damião da Silva Santos  36 

46º Normilda Maia dos Santos  34 

47º Thaís Santos de Araújo Ramada 34 

48º Jamile da Silva Gomes  34 

49º Gleynete Rodrigues de Souza Freire  33 

50º Maria Aparecida de Souza Andrade  32 

51º Luciene Bispo dos Santos  32 

52º Maiani Cruz Machado 32 

53º Karine Barros Santos  32 

54º Carolaine Carvalho dos Santos Nascimento  32 

55º Caroline Silva Almeida 31 

56º Irênia Lino Antunes 30 

57º Andrea Ferreira dos Santos Marques  30 

58º Gabriel de Souza Menezes 30 

59º Mônica Machado de Oliveira  28 

60º Iury Almeida da Silva  28 

61º Adrille da Silva Alves Andrade  26 

62º Adna Figueredo Pereira de Oliveira  26 

63º Vinícius dos Santos Ferreira 25 

64º Antônio Márcio Carlos de Oliveira  24 

65º Tania Nery Borges  24 

66º Adryele Santiago Miranda  24 

67º Luiz Henrique de Souza Santos  24 

68º Amélia Caroline de Jesus Silva  24 

69º Gleice Almeida de Souza  21 

70º Arlete Bernardo de Brito 20 

71º Suelena Souza de Oliveira  20 

72º Suele dos Santos Pires  20 

74º Ana Rita Martins dos Santos  18 

75º Maria Nelma de Jesus Rocha 16 

76º Ana Paula Silva Santana Lima 16 

77º Maricélia Moreira Lopes 16 

78º Adriana de Oliveira Reis 16 

79º Kássia Gomes de Mendonça Ramos  16 

80º Daiany Ribeiro de Brito 15 

81º Daniela Santana Santos  14 
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82º Adriana Ribeiro de Souza Amaral  12 

83º Tatiane Afonso Silva Gomes 12 

84º Fabrícia Dias dos Santos  12 

85º Lana Carolina de Sousa Fernandes  12 

86º Tamiris Dias dos Santos  10 

87º Sara Silva de Souza 9 

88º Nadila Almeida Oliveira Carvalho 9 

89º Laércio Juarêz de Oliveira  8 

90º Francinéa Rosa Oliveira  8 

91º Valdinea de Souza Carvalho 8 

92º Lidivânia Barberino Bizerra 8 

93º Wamayane Souza da Silva Falcão 8 

94º Yolanda de Souza Santos  8 

95º Natália Souza dos Santos 8 

96º Gabriel dos Santos Almeida 8 

97º Ellen Lorrany Ferreira Reis 8 

98º Dilai Oliveira Silva 8 

99º Euzênia Brito de Araújo Santos  6 

100º  Marielza Rosa Santana  4 

101º Mácio Luiz Barreto Nunes 4 

102º Moacir Correia Borges  4 

103º Diana Cristina Reis dos Santos  4 

104º Ivânia Souza dos Santos Araújo  4 

105º Maísa Cecília dos Santos Santana  4 

106º Daiana Campos de Souza 4 

107º Claudineide Rodrigues de Oliveira  0 

108º Joelza dos Santos Marques Rodrigues  0 

109º Sônia Maria Gomes de Brito 0 

110º Patrícia da Silva Rodrigues Pereira  0 

111º Aline Rosa dos Santos  0 

112º Tainá Maria de Amorim 0 

113º Maria Vitória Miranda Souza 0  

RESULTADO PRELIMINAR  DE TÍTULOS SELETIVO EDITAL Nº 001, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024 – ENSINO 
FUNDAMENTAL ANOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO PONTOS  DISCIPLINAS  

1º Jaqueline Conceição Alves dos Reis  62 

LÍNGUA PORTUGUESA 

2º Dioclécio Alves Bomfim 52 

3º Isaura de Santana Rocha  52 

4º Maria Quitéria Valois Coutinho Carneiro 49 

5º Cristina dos Santos Souza 36 

6º Analice Sousa Santana 36 

7º Bruna Simone Porto Machado 34 

8º Joseleide Alves de Almeida 32 

9º Lidiana dos Santos Gonçalves  32 

9º Leonardo Sousa Moreira  2 
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10º Alex Macêdo Rocha  0 

   

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO PONTOS  DISCIPLINAS  

1º Érica Pereira Nunes de Oliveira  46 

MATEMÁTICA 

2º Jorge Paulo Rocha de Santana  44 

3º Alessandra Conceição Maia Correia Rosa 39 

4º Jamile Amador da Silva Soares  32 

5º Camila Bezerra de Oliveira  31 

6º Hilnei Macêdo da Silva  30 

7º Tamile Oliveira de Souza Leal  24 

8º Edith Saionara de Oliveira Rocha 16 

9º Perivaldo Neves Ferreira  12 

10º Magina Oliveira Almeida 8 

11º Leonardo Cerqueira Santos  0 

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO PONTOS  DISCIPLINAS  

1º Domingos Lopes Machado Neto  54 

CIÊNCIAS FÍSICAS E 
BIOLÓGICAS 

2º Quésia Batista de Brito Soares 52 

3º Rafaela Santana da Silva  45 

4º Suzana Oliveira da Silva Souza 42 

5º Elicássio Alves Souza 38 

6º Maria Conceição Souza Santos  32 

7º Evelin Alves de Lima 24 

8º Taciana Falcão Figueredo 14 

9º Felipe Barcelar 8 

10º Elisânia as Silva Brito Rodrigues 8 

11º Vitória Alves da Silva 2 

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO PONTOS  DISCIPLINAS  

1º Cássia Miranda de Muniz 62 

GEOGRAFIA 

2º Olívia Nascimento de Oliveira  52 

3º Daiane Rocha da Silva 32 

4º Leonardo Caldas Magalhães 27 

5º Rosenísia Souza Alves  18 

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO PONTOS  DISCIPLINAS  

1º Fernanda Lopes Machado de Oliveira  41 
LÍNGUA INGLESA 

2º Valnier Cleber Vilela Dourado  0 

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO PONTOS  DISCIPLINAS  

1º Iléia Nunes de Sousa Freitas 50 

HISTÓRIA 

2º Cacilda da Silva Maia  46 

3º Jeane Souza dos Santos  28 

4º Mariana Santos de Oliveira Araújo 22 

5º Juliana Souza Santos  4 

6º Aliandra Lima de Souza 2 
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